Ἡ χίς τῶν πέντε μητροπολίτης, ἡ παύλουτος: καὶ τὰ πάντα ὑμέτερον ἐν χρίστῳ ἀδελφός.

Chij humilis Metropolita, Hippolytus: totius vester in Christo frater.

M. CRYSII ANNOTATIONES.

Suprà Epist. s. mēlio Hippolyti, Episcopatu deiecti, facta est. Num aliquid tale is metuens fore, hac Epistola praeuertere uoluerit: haud equidem dicere possum. Est ceteroquin ea admodum erudita, et humanitatis reuerentiaq; plena. Fortassis Græcia hodie non multos, ita doctos uiros, habet. Autographū, sanè acuto calamo scriptum, alicubi lectum difficile est. Hypographe uerò, miris labyrinthis intorta: ut ego depictu difficilem iudicans, uulgari tantum inodo hic eam subiecerim. Sicut autem ex tempore scripserat: ita ipsum Autographū, non mundè descriptum Exemplar, misit, breuitate temporis exclusus. Cursim hæc uerba, in margine, ad initium Epistolæ posuit: ὡς χειρίῳ ἐγραφομὴ ἐλθέσας ἐπὶ ἐπιτολίθου, ὡς κείῃ, ἀποστέλλομεν: De Echo, quomodo fiat, lege Aristot. lib. 2. cap. 8. περὶ ψυχῆς.

Hippolyti eruditio.

κα'. Ἰ ΤΩ ΣΩΦΩΤΑΤΩ ΚΑΙ ΛΟΓΙΩ-
τάτῳ πρωτοπρεβίτῳ τῆς μεγάλης ἐκ-
κλησίας, κυρίῳ Θεοδοσίῳ, εἰς τὸ
πατριαρχεῖον.

SAPIENTI ET DOCTO PRO-
tonotario magnæ Ecclesiæ: D. Theodosio,
In Patriarcheio.

XXI.

Epistolam tuā libenter accepi, sapiens Pro-
tonotarie: ex qua denuo certior factus sum
de tui optimi animi constantia: quā & in iu-
stitia, & in amicitia nostra, tuenda, sicut vi-
ro Philosophia dignum est, geris. Quamobrē
gratias quoq; tibi magnas ago. Ac de ceteris,
qua prolixè cōmemoras, & cum Sanctissimo
locutus es, de Sepse: illum nullo modo huiorei
assensurum: facillimè credo, nec ullā de eo du-
bitationē capio. Quæ uerò dicis, uile esse: nos
denuo referre de eo ad Sanctissimum, ceterosq;
omnibus illud reb. explicandis: Scriptio à mul-
tis Sacerdotibus Laicisq; confecta: ut ita solli-
citi pro ipso agentes repellere possit: scias ue-
lim, me nunquā, quantum in me sit, ad hanc
sententiam descensurum. Non enim cōuenit,
cum ipse non manifestè hoc, quod nos suspi-
cāmur, quærat: nos publicè, & Chij, & alibi, li-
berè aduersus illum dicere. Proxius nāq; res
molesta, nec bonis uiris digna, uidetur. Quæ
causa est, ut omnino mihi nō placuerit, hoc in
cōmuni consilio proponere. Nō enim ob hanc
causam, ut infamiā homini constaremus: ad
sanctissimū priuatim, et modo quodam occul-
to, antea scripsimus: sed ideo, ut illi, tanq; peri-
to p̄fecto, optimoq; Oeconomo, ansam bene et
cōsideratè res Chij administrādi daremus: et
ne quis ipsum dolosis fallacibusq; uerbis cir-
cūueniret: ut quicquā sua p̄fectura & di-
sp̄satione, nationibusq; nostris, indignum fa-
ceret. Ob q̄ etiā causam, clācularia quadā
ratione illud faciendū duximus. Itaq; si uel
minimū intelligētia inest homini: gratiā cer-
tè magnā illis, qui rem ad hunc modū mode-
rati sunt, habuerit. Sic enim honor ei magis,
quā dedecus, cōciliatus: Nam quod multi bo-
ni, ap̄-
nt, ap̄-